Máquina de tingir Maqtin, nº de série 227 PROCESSO Nº 001236-70.2017.8.24.0026 – EXECUÇÃO FISCAL – EXEQUENTE: UNIÃO FAZENDA NACIONAL (PROCURADOR-SECCIONAL PFN-JOI). EXECUTADA: HSK ENOBRECIMENTO TEXTIL LTDA. BEM: Uma
máquina de tingir Maqtin, nº de série 227, inox, com painel digital. Avaliada em R$ 147.622,50 (Cento e quarenta e sete mil, seiscentos e vinte e dois reais); Depositário: Ditmar Von Gehlen, representante legal da empresa, Rodovia BR 280, Nº 7788, Avaí,
Guaramirim-SC. AVALIAÇÃO: R$ 147.622,50 | LANCE MÍNIMO: R$ 75.288,00

LOTE: 002

Máquina de tingir Fabrimaq, nº série 57 modelo FMA2HT30 inox, com painel digital.

[...]

PROCESSO Nº 001236-70.2017.8.24.0026 – EXECUÇÃO FISCAL – EXEQUENTE: UNIÃO FAZENDA NACIONAL (PROCURADOR-SECCIONAL PFN-JOI). EXECUTADA: HSK
ENOBRECIMENTO TEXTIL LTDA. BEM: Máquina de tingir Fabrimaq, nº série 57 modelo FMA2HT30, inox, com painel digital. Avaliada em R$ 70.858,75 (Setenta mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos) . Depositário: Ditmar Von
Gehlen, representante legal da empresa, Rodovia BR 280, Nº 7788, Avaí, Guaramirim-SC. AVALIAÇÃO: R$ 70.858,75 | LANCE MÍNIMO: R$ 36.138,00

LOTE: 003

Máquina de tingir Fabrimaq,    HT0230, inox, com painel digital.

[...]

PROCESSO Nº 001236-70.2017.8.24.0026 – EXECUÇÃO FISCAL – EXEQUENTE: UNIÃO FAZENDA NACIONAL (PROCURADOR-SECCIONAL PFN-JOI). EXECUTADA: HSK ENOBRECIMENTO
TEXTIL LTDA. BEM: Máquina de tingir Fabrimaq, HT0230, inox, com painel digital. Avaliada em R$ 70.858,75 (Setenta mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos). Depositário: Ditmar Von Gehlen, representante legal da empresa,
Rodovia BR 280, Nº 7788, Avaí, Guaramirim-SC. AVALIAÇÃO: R$ 70.858,75 | LANCE MÍNIMO: R$ 36.138,00

LOTE: 004

Máquina de tingir Tingimaq, modelo REF.TING HTR300, nº série36, inox com painel digital.

[...]

Máquina de tingir Maqtin, Hjet 300, nº série HT12-141 PROCESSO Nº 001236-70.2017.8.24.0026 – EXECUÇÃO FISCAL – EXEQUENTE: UNIÃO FAZENDA NACIONAL (PROCURADOR-SECCIONAL PFN-JOI). EXECUTADA: HSK ENOBRECIMENTO TEXTIL LTDA.
BEM: Máquina de tingir Maqtin, Hjet 300, nº série HT12-1414, inox, com painel digital. Avaliada R$ 129.907,50 (Cento e vinte e nove mil, novecentos e sete reais e cinquenta centavos). Depositário: Ditmar Von Gehlen, representante legal da empresa,
Rodovia BR 280, Nº 7788, Avaí, Guaramirim-SC. AVALIAÇÃO: R$ 129.907,50 | LANCE MÍNIMO: R$ 66.253,00

LOTE: 007

Máquina de tingir Maqtin, Hjet 300, nº série HT13-134 PROCESSO Nº 001236-70.2017.8.24.0026 – EXECUÇÃO FISCAL – EXEQUENTE: UNIÃO FAZENDA NACIONAL (PROCURADOR-SECCIONAL PFN-JOI). EXECUTADA: HSK ENOBRECIMENTO TEXTIL LTDA.
BEM: Máquina de tingir Maqtin, Hjet 300, nº série HT13-134, inox, com painel digital. Avaliada R$ 129.907,50 (Cento e vinte e nove mil, novecentos e sete reais e cinquenta centavos). Depositário: Ditmar Von Gehlen, representante legal da empresa,
Rodovia BR 280, Nº 7788, Avaí, Guaramirim-SC. AVALIAÇÃO: R$ 129.907,50 | LANCE MÍNIMO: R$ 66.253,00

LOTE: 008

Máquina de tingir Maqtin TCT150H, HT18 - série 192, inox, com painel digital.